

Leif Madsen, Brovst ApS

Brombærvej 5, 9460 Brovst

CVR-nr. 48 26 61 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Ib Marius Kirch Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Madsen, Brovst ApS Brombærvej 5 9460 Brovst CVR-nr.: 48 26 61 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Johanne Kirch Madsen Grethe Jensine Madsen Ib Marius Kirch Madsen
Direktion	Ib Marius Kirch Madsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere været at købe, opføre og besidde fast ejendom samt at foretage anlægsinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269.001 kr. mod 346.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.663 kr. mod 244.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	269.001	346.279
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.000	30.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-3.910	19.166
Driftsresultat	255.091	395.445
Andre finansielle indtægter	10.255	14.613
Øvrige finansielle omkostninger	-80.302	-113.388
Resultat før skat	185.044	296.670
Skat af årets resultat	-28.381	-52.250
Årets resultat	156.663	244.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	210.000
Overføres til overført resultat	6.663	34.420
Disponeret i alt	156.663	244.420

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	6.270.000	6.280.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.270.000	6.280.000
Anlægsaktiver i alt	6.270.000	6.280.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.225	194.175
Værdipapirer i alt	141.225	194.175
Likvide beholdninger	316.759	347.597
Omsætningsaktiver i alt	457.984	541.772
Aktiver i alt	6.727.984	6.821.772

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	2.848.586	2.841.923
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	210.000
Egenkapital i alt	3.298.586	3.351.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	217.800	233.200
Hensatte forpligtelser i alt	217.800	233.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.617.628	1.720.205
Deposita	72.900	75.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.690.528	1.795.605
6 Gældsforpligtelser	105.600	105.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.051	43.037
Gæld til associerede virksomheder	1.338.216	1.235.371
Selskabsskat	42.203	57.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.521.070	1.441.044
Gældsforpligtelser i alt	3.211.598	3.236.649
Passiver i alt	6.727.984	6.821.772
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.822.332</u>	<u>2.822.332</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.822.332</u>	<u>2.822.332</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	3.457.668	3.427.668
Årets regulering til dagsværdi	<u>-10.000</u>	<u>30.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>3.447.668</u>	<u>3.457.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.270.000</u>	<u>6.280.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	300.000	300.000		
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	2.841.923	2.807.503		
Årets overførte overskud eller underskud	6.663	34.420		
	<u>2.848.586</u>	<u>2.841.923</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	210.000	250.000		
Udloddet udbytte	-210.000	-250.000		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	210.000		
	<u>150.000</u>	<u>210.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	105.600	1.218.000	1.723.228	1.825.504
Deposita	0	0	72.900	75.400
	<u>105.600</u>	<u>1.218.000</u>	<u>1.796.128</u>	<u>1.900.904</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.723 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.270 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Hovedgade 80, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 273 t.kr.